PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 089/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS POR GLOBAL, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS DESTA MUNICIPALIDADE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  120/2013

Empresa: MARCEL F. FAVIN & CIA LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 04.866.306/0001-75
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	2672
	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 1ª qualidade, Premiun, embalagem com 18 litros. As cores serão definidas no ato da solicitação.
	ALESSI
	LATA
	150,00
	109,30
	16.395,00

	1
	2
	4621
	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS 1ª linha, embalagem com 3,6 litros, a cor será definida no momento da solicitação.
	ALESSI
	UN
	300,00
	33,63
	10.089,00

	1
	3
	4588
	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITRO Tipo acabamento sintético, cor (a ser definido no ato da solicitação), aplicação superfícies madeira e metal/interiores/exteriores, aspecto físico líquido e viscoso, secagem rápida, embalagem com 3,6 litros.
	CORAL
	UN
	200,00
	36,15
	7.230,00

	1
	4
	20497
	TINTA LÁTEX PVA Características Técnicas: Tradicional acabamento fosco aveludado para áreas internas, à base de água; Composto por resina a base de dispersão aquosa de polímeros vinílicos Formas de Utilização: Utilização somente em áreas internas. Embalagem com 18 litros.
	CORAL
	UN
	100,00
	84,08
	8.408,00

	1
	5
	4622
	TINTA ÓLEO 1ª linha, embalagem com 3,6  litros
	NATU

COR
	UN
	200,00
	24,39
	4.878,00

	TOTAL
	47.000,00

Dois Vizinhos, 26 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]